*J. M. Aldrich*

A. L. MELANDER

From the Library of

J. M. ALDRICH

J. W. ALDRICH  
National Museum  
WASHINGTON, D. C.

# DIPTERA SCANDINAVIÆ

DISPOSITA ET DESCRIPTA;

Auctore

PH.D:RE JOHANNE WILHELMO ZETTERSTEDT

AD UNIVERSITATEM LUNDENSEM BOTAN. ET OECON. PRACT.  
PROFESSORE REG. ET ORD.; REGG. ORDINUM DE STELLA POLA-  
RI, WASA ET DAN. DANNEBROG EQUITE; REG. ACAD. SCIENT.  
HOLM., SOCIET. ENTOMOL. PARIS., NATUR. CURIOS. LIPS.,  
SOCIET. CUVIER. PARIS., SCIENTIAR. LITTERARUMQUE ELE-  
GANT. GOTHOB, PHYSIOGRAPH. LUND., CULTURÆ BOMBYCINÆ  
SUECANÆ HOLM., ENTOM. SCANDINAV. HAFNIÆ., ET OECON.  
MALMOG., SODALI; REG. SOCIET. OECONOM. BOTN. OCCIDEN-  
TALIS, SOCIETAT. HORTULANÆ GOTHOBURGENSIS, SOC. PRO  
FAUNA ET FLORA FENNICA HELSINGFORSIÆ, NEC NON SO-  
CIET. ENTOMOL. LONDINI BRITANNIÆ MEMBRO HONORI-  
FICO; ATQUE SOCIET. ENTOM. STETINI ET SO-  
CIET. HISTOR. NATUR. HARZIÆ  
CORRESPONDENTE.

---

*TOMUS UNDECIMUS.*

---

LUNDÆ,  
EX OFFICINA LUNDBERGIANA,  
SUNTIBUS REGIIS.

1852.

**Viro**  
**Illustrissimo et Celeberrimo**  
**Dom. J. MACQVART**

dicatus.

"Insecta fuere summæ meæ deliciæ".

Linn.

**F**aanam Dipterorum Scandinaviæ, anno 1842 incoeptam et post decennii curriculum absolutam, nunc talem, qualem elaborare potuerim, mundo entomologico trado. Disponitur autem in hoc opere Classis Dipterorum Scandinaviæ hactenus cognitorum in 51 familias, 281 genera et 3388 species (præter multas varietates); in undecim Tomis descripta. Ex his, 2508 species ad *Brachycera*, et reliquæ 880 ad *Nemocera* numerantur. Nullus tamen dubito, quin hic numerus in posterum, nempe Daniæ insulis, Norwegia, Lapponiis singulis, nec non variis Sveciæ provinciis, ex. gr. Wermelandia, Sudermannia, Nericia, Hallandia, immo ipsius Scaniæ parte silvatica, accuratius perscrutatis, saltem ad quartam partem auctus (potissimum ex Nemoceris) prodierit.

Rationem operis et methodi in Præmonendis Tomi primi dedi. — In iis familiis, ubi color sæpius, et forma interdum, post mortem insecti mutatur vel corrugatur (eximie in Stratiomydis, Platypezinis, Chironomiis et Mycetophilinis), necessarium duxi indicare, sive species secundum individua viva sive exsiccata fuerit descripta (\*). — Me in generibus condendis nonnumquam parciolem justo fuisse, aliquis fortasse dicat. Hoc equidem libenter fateor, quando quæstio est ex. gr. de vastis illis generibus *Dolichopo*, *Tachina*, *Aricia*, *Anthomyza*, *Limnobia* et *Mycetophila*. Apud hæc sine dubio nomen et dignitatem generum peculiarium singulis sectionibus et subdivisionibus ibi allatis absque metu culpari facile tribuere potuissem, plurimum Recentiorum exemplum sequens. Fateor quoque multas harum sectionum et subdivisionum characteres genericos haud contemnendos suppeditare, licet simul non negandum, ex aliis notas tan-